
 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
“Giovanni ARPINO” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 
Sede: Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 
Ambito Territoriale n.19   CN3 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 
C.F.: 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPA  istsc_cnic817008 

 

Decisione a contrarre n. 111 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista la determina di Aggiudicazione definitiva del contratto di Assicurazione Alunni e Personale per 
il Triennio 2022/2025 alla PLURIASS SCUOLA di Novara; 
 
Visti i 914 versamenti effettuati dalle famiglie degli alunni di scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 
1°grado, frequentanti l’Istituto nell’a.s.2023/24; 
 
Visti i 163 versamenti effettuati dal personale docente e ATA dipendenti dall’Istituto; 
 

DISPONE 
 

a) La liquidazione delle sottoindicate quote assicurative alla PLURIASS SCUOLA di Novara: 
n.914 quote assicurative alunni da € 6,00 per un importo di             € 5.484,00 
n.163 quote assicurative personale docente e ata per un importo di  €    978,00 
CIG n.ro Z9636D98D7 
 
c) le quote versate dalle famiglie e non liquidate all’assicurazione saranno utilizzate per l’acquisto di 
materiale di facile consumo nel prossimo anno solare 
 
Il pagamento delle quote versate dalle famiglie e dal personale dovrà avvenire entro il 31/10/2023 
tramite il Bilancio della Scuola alla Pluriass Scuola previa emissione di fattura elettronica. 
La spesa sarà imputata alla scheda attività A 3 1 Amministrativo Didattico. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna GIORDANA 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005728 - 24/10/2023 - VI.2 - U

http://www.istitutogiovanniarpino.edu.it/

		2023-11-17T10:32:08+0100
	ANNA GIORDANA




